
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/467/24 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 3 i art. 10 ust. 5f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/460/24 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych1) przepis § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bogdan Koryga 

 

 
1) Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego poz. 1518 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2028


		2024-04-05T10:07:06+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




